
Runde 1 Runde 2

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1 Merishausen Schützenverein D 138 130 137 139 141 685 140 135 139 132 148 694 1379

2 Bibern-Hofen Schützengesellschaft D 143 135 135 141 134 688 139 129 138 139 138 683 1371

3 Bargen Schützenverein D 135 132 119 122 138 646 135 124 128 138 139 664 1310

4 Thayngen Feldschützengesellschaft E 133 139 124 128 126 650 131 134 115 137 138 655 1305

5 Merishausen Schützenverein E 129 115 120 127 133 624 124 121 127 128 133 633 1257
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Gruppenrangliste Feld D

Einzelresultate 1. Runde Einzelresultate 2. Runde
TotalRang Verein Gruppe



Rang Name / Vorname Jahrgang Resultat Verein

1 Ramseyer Bea 1959 143 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

2 Düllick Dieter 1962 141 Merishausen Schützenverein D

3 Steinemann Marcel 1975 141 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

4 Gentner Sabine 1963 139 Merishausen Schützenverein D

5 Oberhänsli Nina 2005 139 Thayngen Feldschützengesellschaft

6 Tanner Stefan 1977 138 Merishausen Schützenverein D

7 Stuber Steve 1978 138 Bargen Schützenverein

8 Leu Charles 1981 137 Merishausen Schützenverein D

9 Bührer Oskar 1962 135 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

10 Schwarzfischer  Joachim 1963 135 Bargen Schützenverein

11 Bührer Armin 1965 135 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

12 Bührer Reto 1975 134 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

13 Meister Jürg 1982 133 Merishausen Schützenverein E

14 Chatziparaskebas Simon 2003 133 Thayngen Feldschützengesellschaft

15 Lohse Ruben 1998 132 Bargen Schützenverein

16 Leu Rolf 1979 130 Merishausen Schützenverein D

17 Meng Mattis 2009 129 Merishausen Schützenverein E

18 Bohrer Peter 1954 128 Thayngen Feldschützengesellschaft

19 Meister Gerold 1954 127 Merishausen Schützenverein E

20 Wanner Manuel 2005 126 Thayngen Feldschützengesellschaft

21 Winzeler Céline 2009 124 Thayngen Feldschützengesellschaft

22 Suermann Winfried 1961 122 Bargen Schützenverein

23 Hengartner Jessica 2004 120 Merishausen Schützenverein E

24 Frommelt Marco 1986 119 Bargen Schützenverein

25 Tanner Kira 2008 115 Merishausen Schützenverein E

Reiat Gruppenmeisterschafts Final

Mittwoch, 29. Mai 2024, Schiessstand "Weier" Thayngen

Einzelrangliste 1. Runde, Feld D



Rang Name / Vorname Jahrgang Resultat

1 Düllick Dieter 1962 148

2 Tanner Stefan 1977 140

3 Ramseyer Bea 1959 139

4 Steinemann Marcel 1975 139

5 Stuber Steve 1978 139

6 Leu Charles 1981 139

7 Suermann Winfried 1961 138

8 Bührer Armin 1965 138

9 Bührer Reto 1975 138

10 Wanner Manuel 2005 138

11 Bohrer Peter 1954 137

12 Schwarzfischer  Joachim 1963 135

13 Leu Rolf 1979 135

14 Oberhänsli Nina 2005 134

15 Meister Jürg 1982 133

16 Gentner Sabine 1963 132

17 Chatziparaskebas Simon 2003 131

18 Bührer Oskar 1962 129

19 Meister Gerold 1954 128

20 Frommelt Marco 1986 128

21 Hengartner Jessica 2004 127

22 Lohse Ruben 1998 124

23 Meng Mattis 2009 124

24 Tanner Kira 2008 121

25 Winzeler Céline 2009 115
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Merishausen Schützenverein E

Merishausen Schützenverein D

Thayngen Feldschützengesellschaft

Bibern-Hofen Schützengesellschaft
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Bargen Schützenverein

Merishausen Schützenverein E

Bargen Schützenverein

Merishausen Schützenverein E

Merishausen Schützenverein E

Thayngen Feldschützengesellschaft
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